Contratante: MUNICÍPIO DE BOTUCATU 
Contratada: ACUDIR SAÚDE LTDA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE BOTUCATU. 
Valor: R$ 4.912.800,00 (quatro milhões, novecentos e doze mil e oitocentos reais). 
Dotação Orçamentária: Ficha 384 – Secretaria Municipal de Saúde 

O Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF sob 
nº 46.634.101/0001-15 com sede na Praça Pedro Torres, 100, neste ato em competência delegada

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 
de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Será admitida a subcontratação nos limites previstos no Termo de Referência. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 4.912.800,00 (quatro milhões, novecentos e doze 
mil e oitocentos reais). 
5.2. O valor total da contratação acima disposto foi calculado considerando o valor máximo 
previsto para remuneração previsto na tabela de proporcionalidade do Termo de Referência.  
5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas